
Uchwała Nr XXXI/285/05 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 czerwca 2005r. 

 

w sprawie: wystąpienia Gminy Miasta Głowna ze Związku Gmin Regionu 

Łódzkiego. 

 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759), Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Gmina Miasta Głowna postanawia wystąpić ze Związku Gmin Regionu 

Łódzkiego. 

 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 315/L/98 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25.02.1998r.  

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Głowna do Związku Gmin Regionu Łódzkiego, 

zmieniona Uchwałą Nr 32/IV/2003 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 11 lutego 2003r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 315/L/98 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25.02.2998r.  

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Głowna do Związku Gmin Regionu Łódzkiego. 

 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

/-/Andrzej Kotulski 

 


